РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017                                                                                                            № 84

О досрочном прекращении полномочий
Главы администрации муниципального района
«Бабынинский район» Калиничева Н.А.

Рассмотрев заявление Главы администрации муниципального района «Бабынинский район» Калиничева Николая Александровича от 16.02.17г. об увольнении с муниципальной службы в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуюсь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 39 Устава муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление Калиничева Николая Александровича об увольнении с муниципальной службы в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Прекратить 16 февраля 2017 года досрочно полномочия Главы администрации муниципального района «Бабынинский район» Калиничева Николая Александровича, освободить его от занимаемой должности муниципальной службы и уволить с муниципальной службы в связи с отставкой по собственному желанию, пункт 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Главе муниципального района «Бабынинский район» Захарову А.И. расторгнуть 16.02.2017 г. трудовой контракт с Калиничевым Н.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава  муниципального района
 «Бабынинский район»                                                                                        А.И. Захаров

Image1.png